PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPÃO BONITO

                      SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

            Avenida Santos Dumont, nº. 50 - Praça Dr. Thomaz Eurico Gomes – Centro

       CEP 18.300-530 - Capão Bonito / SP.

     Telefone: (15) 3542-3553/3543-8120

                          E- mail: educacao@capaobonito.sp.gov.br/educa.cb2@gmail.com

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PROFESSORES LOTADOS NA SME

REMOÇÃO DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

CLASS. NOME PONTUAÇÃO

1 GISELLA BATISTA VIEIRA PEREIRA 42,214

2 REGINA MARIA LINCOLN TALLARICO 41,774

3 PRISCILA RODRIGUES DE MORAIS MELLO 41,188

4 CARINA PRISCILA DA SILVA FERREIRA 37,304

5 RODRIGO OLIVEIRA ASSUNÇÃO 36,660

6 MARIA ANGÉLICA DE ALMEIDA BRISOLA 35,792

7 MELISA CONCEIÇÃO DE PROENÇA 35,208

8 ROSIMEIRE ALVES DOS SANTOS 34,977

9 RAQUEL O. DA SILVA FERRAZ 34,148

10 FABIANA LÚCIA DOS SANTOS 33,755

11 TÂNIA REGINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 31,812

12 CRISTIANE POLICARPO DA SILVA 31,422

13 MARCELA DOS SANTOS FURLAN 31,285

14 QUELLEM MIRELLE NORONHA ALMEIDA 29,094

15 LUCIMARA RIBEIRO B. SANTIAGO 26,798

16 SIDNEI RAFAEL R. NICOLETTI 25,988

17 ROGERIO MARCOS MACHADO 24,288

Afixe-se. Comunique-se. Publique-se.

Capão Bonito, 25 de outubro de 2017.

DR. JOSÉ DIMAS CORDEIRO DE MIRANDA

Secretário Municipal de Educação, Cultura,

Esporte e Turismo